
TK Eiswürfel Ice Cubes WALTER GOTT WG
Artikelnummer: 071843

100009
Volleiswürfel im Beutel

Verkehrsbezeichnung : Tiefgekühlte Volleiswürfel, vorverpackt

Hersteller : Walter Gott Handelsges. mbH

Marke : WALTER GOTT

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Beutel vor dem Öffnen kurz aufschütteln, nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren. | Mindestens haltbar bis : siehe Aufdruck im Gefrierfach bei -18 Grad
Celsius

Zutaten : Trinkwasser

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 0 kj / 0 kcal

Fett : 0,0 g

davon gesättigte Fettsäuren : 0,0 g

Kohlenhydrate : 0,0 g

davon Zucker : 0,0 g

Eiweiß : 0,0 g

Salz : 0,0 g

Nußbaumer, Kürnach - Artikelbezeichnung 071843 - 30.07.2025
**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Seite 1



Warengruppe : 81 - Eis / 700 - Eiswürfel

Bruttogewicht : 5.01 kg

Nettogewicht : 5 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 410/340/80 mm

Temperaturzone : 01

Lieferantenartikelnummer : 100009

EAN : 4260031990367

Restlaufzeit (Tage) : 119
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